
ZARZĄDZENIE NR 245/VIII/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie informacji o kwotach wydatków ujętych w budżecie Miasta i Gminy Pleszew dla jednostki 
budżetowej na 2019 rok wynikających ze zmian budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019

Na podstawie § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 
z 2015 r. poz 1542 ze zmianmi) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuje się jednostkom oświatowym informację o kwotach dochodów i wydatków wynikających ze 
zmian budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019, dokonanych: Zarządzeniem nr 7/VIII/2019 Burmistrza Miasta 
i Gminy Pleszew z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019, 
Uchwałą nr V/39/2019 rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta 
i Gminy Pleszew na rok 2019, Zarządzeniem nr 36/VIII/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 15 marca 
2019 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019, Uchwałą nr VI/50/2019 Rady Miejskiej 
w Pleszewie z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019, 
Zarządzeniem nr 54/VIII/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019, Zarządzeniem nr 54A/VIII/2019 Burmistrza Miasta i Gminy 
Pleszew z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019, Zarządzeniem nr 
68/VIII/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta 
i Gminy Pleszew na rok 2019, Zarządzeniem nr 76/VIII/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 
30 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019, Zarządzeniem nr 
85/VIII/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 15 maja 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta 
i Gminy Pleszew na rok 2019, Uchwałą nr VIII/69/2019 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 30 maja 2019 r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019, Zarządzeniem nr 93/VIII/2019 Burmistrza Miasta 
i Gminy Pleszew z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019, 
Zarządzeniem nr 105/VIII/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 12  czerwca 2019 r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019, Uchwałą nr IX/83/2019 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 
18 czerwca 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019, Zarządzeniem nr 
150/VIII/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 20 sierpnia 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta 
i Gminy Pleszew na rok 2019, Zarządzeniem nr 159/VIII/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 
30 sierpnia 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019,  Uchwałą nr XII/114/2019 
Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 12 września 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 
2019, Zarządzeniem nr 188/VIII/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 września 2019 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019, Uchwałą nr XIII/132/2019 Rady Miejskiej w Pleszewie 
z dnia 24 października 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019, Zarządzeniem nr 
217/VIII/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 października 2019 r. w sprawie zmiany budżetu 
Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019, Uchwałą nr XIV/134/2019 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 14 listopada 
2019 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019, Zarządzeniem nr 240/VIII/2019 
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew 
na rok 2019 określone w załącznikach:

                        Centrum Usług Wspólnych Miasta i Gminy Pleszew

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 89484102-AC44-44D8-A12F-DF6402F68ED8. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 245/VIII/2019

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 

z dnia 25 listopada 2019 r.

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH MIASTA I GMINY PLESZEW
WYDATKI

Dział Rozdz. § Treść Wartość

750 Administracja publiczna 93 774,50  
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 93 774,50  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 375,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 924,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 132,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00  
4270 Zakup usług remontowych 35 400,00  
4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 341,00  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 902,50  

Razem: 93 774,50  

Id: 89484102-AC44-44D8-A12F-DF6402F68ED8. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 245/VIII/2019

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 25 listopada 2019 r.

W związku ze zmianą budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019 informuje się jednostkę

o przyznananych kwotach wydatków. Na podstawie tych informacji jednostka dostosowuje plany

finansowe.

Id: 89484102-AC44-44D8-A12F-DF6402F68ED8. Przyjęty Strona 1




